

Hammel Autolak ApS

Industrivej 10, 8450 Hammel

CVR-nr. 71 28 54 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Jan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hammel Autolak ApS Industrivej 10 8450 Hammel
	Telefon: 86961712
	CVR-nr.: 71 28 54 13
	Stiftet: 16. oktober 1982
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 5, 8450 Hammel
Modervirksomhed	A-lak Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i drift af autolakeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.006.161 kr. mod 2.108.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.383 kr. mod 52.227 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.006.161	2.108.062
1 Personaleomkostninger	-2.085.959	-2.143.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.422	129.830
Driftsresultat	-174.220	94.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.742	-22.493
Resultat før skat	-227.962	71.696
Skat af årets resultat	31.579	-19.469
Årets resultat	-196.383	52.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.227
Disponeret fra overført resultat	-196.383	0
Disponeret i alt	-196.383	52.227

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.359	231.639
3 Indretning lejede lokaler	21.486	29.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.845</u>	<u>261.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.845</u>	<u>261.267</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>521.349</u>	<u>470.672</u>
Varebeholdninger i alt	<u>521.349</u>	<u>470.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	519.510	772.474
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.007	25.507
Udskudte skatteaktiver	204.943	173.365
Andre tilgodehavender	108.000	165.807
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.993</u>	<u>14.438</u>
Tilgodehavender i alt	<u>875.453</u>	<u>1.163.591</u>
Likvide beholdninger	<u>3.882</u>	<u>2.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.400.684</u>	<u>1.636.584</u>
Aktiver i alt	<u>1.647.529</u>	<u>1.897.851</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	251.428	447.811
	Egenkapital i alt	551.428	747.811
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	291.396	169.199
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.447	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.019	509.342
	Anden gæld	513.239	471.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.101	1.150.040
	Gældsforpligtelser i alt	1.096.101	1.150.040
	Passiver i alt	1.647.529	1.897.851
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.826.670	1.855.980
Pensioner	174.234	181.064
Andre omkostninger til social sikring	20.351	21.442
Personaleomkostninger i øvrigt	64.704	85.217
	2.085.959	2.143.703
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.742	22.493
	53.742	22.493
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	522.161	747.718
Tilgang	80.000	0
Kostpris 31. december 2015	602.161	747.718
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	290.522	718.090
Årets afskrivninger	86.280	8.142
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	376.802	726.232
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	225.359	21.486
	31/12 2015	31/12 2014
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	300.000	300.000
	300.000	300.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	447.811	395.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-196.383</u>	<u>52.227</u>
	<u>251.428</u>	<u>447.811</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	521 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	520 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A-lak Holding ApS, CVR-nr. 29 51 18 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.